PORTARIA N.º 28/2021, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

 “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR.

WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI DA SILVA DO

CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADOR DA

SECRETARIA LEGISLATIVA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO

NA ALÍNEA “a” INCISO VII, DO ARTIGO 26, DO

REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

R E S O L V E:-

           Artigo 1º- Fica exonerado a partir desta data, o Sr. WUILVERSON HENRIQUE

MOSSINI DA SILVA, portador da Cédula de Identidade R.G.

48.607.795-0-SSP/SP, e CPF nº 406.640.188-07, do cargo em

comissão de Coordenador da Secretaria Legislativa, de acordo com

os termos da Resolução Legislativa n.º 147/2017, de 28 de novembro

de 2017.

           Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

           Artigo 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

                                                                  Tarumã, 30 de dezembro de 2021.
                                                                  31.º Ano da Emancipação Política
                                                                  29.º Ano da Instalação

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicada na Secretaria da Câmara, em 30 de dezembro de 2021.

WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI DA SILVA
COORDENADOR DA SECRETARIA LEGISLATIVA